
Página 109   Terça-Feira, 2 de Fevereiro de 2016 Nº 26710Diário   Oficial
Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
 
Processo N.: CI Nº403/COSIST/2015 
    Nome: (80055/1) VANILDES FERNANDES DA SILVA 
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042 
        Qüinqüênio de Referência: 19/07/2008 Ate 18/07/2013 
        A Partir de: 04/01/2016 Ate 02/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Fevereiro de 2016.
 
          Luciane Borba Azoia Bezerra 
          Presidente do INTERMAT
<END:811458:109>

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:811453:109>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00029/2016                        DE: 02/02/2016 
 
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (127469/1) IZABELLA BARROSO GOMES TEIXEIRA FERRO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (102954) GER. DE MULTAS 
        A Partir de: 25/01/2016 Até06/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 02 de Fevereiro de 2016. 
          Rogers Elizandro Jarbas 
          Presidente do Departamento Estadual de Trânsito
<END:811453:109>

<BEGIN:811454:109>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00030/2016                        DE: 02/02/2016 
 
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR
 
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO 
Processo N.: 687033/2015 
    Nome: (126682/1) MARCELO SOUZA DE ANDRADE 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Qüinqüênio de Referência: 07/11/2005 Ate 06/11/2010 
        A Partir de: 21/01/2016 Ate 19/02/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 02 de Fevereiro de 2016. 
          Rogers Elizandro Jarbas 
          Presidente do Departamento Estadual de Trânsito
<END:811454:109>

<BEGIN:811455:109>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00031/2016                        DE: 02/02/2016 
 
O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por lei, 
 
Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 
 
Processo N.:  
    Nome: (127107/1) WINDSON DALPRA 
        Qüinqüênio: 09/12/2005 Ate 08/12/2010 
        Qtde Dias: 90 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 02 de Fevereiro de 2016.
 
          Rogers Elizandro Jarbas 
          Presidente do Departamento Estadual de Trânsito
<END:811455:109>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:811488:109>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00009/2016                       DE: 02/02/2016 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (11682/1) VALDETE MARIA GONCALVES DA MATA 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (185612) GER. DE APOSENTADOS 
        A Partir de: 13/01/2016 Até12/03/2016 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 02 de Fevereiro de 2016.
 
          Ronaldo Rosa Taveira 
          Diretor Presidente MT PREV
<END:811488:109>

LICITAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

UNEMAT
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

<BEGIN:811525:109>

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2015 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 594/2015 
- UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, 
torna público, para conhecimento dos interessados que, na Tomada de 
Preços nº 008/2015 - UNEMAT, cujo objeto é a Seleção de Empresa de 
Engenharia - Área Civil, para a construção do Centro Tecnológico 
de Geoprocessamento e Sensoriamento Remoto, no Campus 
Universitário de Tangará da Serra, da Universidade do Estado de Mato 
Grosso - UNEMAT, no município de Tangará da Serra/ MT, para atender 
a demanda de execução do projeto “Centro Interdisciplinar de Estudos 
em Biocombustíveis” - CIEB, referente ao convênio nº 01.08.0651.00 - 
FINEP e os Termos de Cooperação nº 013/2014 - Unemat e nº. 056/2014/
SECITECI, sagrou-se vencedora a empresa Construtora Ema Ltda - 
EPP, CNPJ 09.321.093/0001-20, com o valor global da proposta de R$ 
566.182,84 (quinhentos e sessenta e seis mil cento e oitenta e dois 
reais e oitenta e quatro centavos). Processo 894737/2009.

Cáceres/MT, 02 de fevereiro de 2016.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:811525:109>

<BEGIN:811526:109>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Tomada de Preços nº. 008/2015 - UNEMAT
Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo
Portaria: Nº. 594/2015 - UNEMAT
Processo: Nº. 894737/2009

ATA DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Processo Licitatório Tomada de Preços nº 008/2015 - 
UNEMAT, Comissão Permanente de Licitação da UNEMAT, HOMOLOGO 
o resultado final da referida Tomada de Preços e ADJUDICO em favor da 
empresa Construtora Ema Ltda - EPP, CNPJ 09.321.093/0001-20, com o 
valor global da proposta de R$ 566.182,84 (quinhentos e sessenta e seis 
mil cento e oitenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), cujo objeto é 
a Seleção de Empresa de Engenharia - Área Civil, para a construção do 
Centro Tecnológico de Geoprocessamento e Sensoriamento Remoto, 
no Campus Universitário de Tangará da Serra, da Universidade 
do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, no município de Tangará da 
Serra/ MT, para atender a demanda de execução do projeto “Centro 
Interdisciplinar de Estudos em Biocombustíveis” - CIEB, referente 
ao convênio nº 01.08.0651.00 - FINEP e os Termos de Cooperação nº 
013/2014 - Unemat e nº. 056/2014/SECITECI. Processo: 894737/2009.

Cáceres/MT; 02 de fevereiro de 2016.

Profª. Drª. Ana Maria Di Renzo
Magnífica Reitora - Unemat

<END:811526:109>


		suporte@iomat.mt.gov.br
	2016-02-02T00:00:00-0300
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial




